
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 343199-2008 z dnia 2008-12-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków w punktach 

Wykonawcy dzieciom, młodzieży uczącej się, osobom dorosłym oraz wydawanie gorących 

posiłków wraz z dostawą do miejsca zamieszkania podopiecznych... 

Termin składania ofert: 2008-12-09  

 

Suwałki: PRZYGOTOWYWANIE I WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW 

DZIECIOM, MŁODZIEŻY OSOBOM DOROSŁYM ORAZ DOWÓZ DO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA 

Numer ogłoszenia: 377347 - 2008; data zamieszczenia: 23.12.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 343199 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 5628973, faks 087 5628971. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZYGOTOWYWANIE I 

WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW DZIECIOM, MŁODZIEŻY OSOBOM 

DOROSŁYM ORAZ DOWÓZ DO MIEJSCA ZAMIESZKANIA. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków w punktach Wykonawcy dzieciom, 

młodzieży uczącej się, osobom dorosłym oraz wydawanie gorących posiłków wraz z dostawą 

do miejsca zamieszkania podopiecznych wskazanych przez Zamawiającego, w ilości około 

750 posiłków dziennie.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.20.00-9, 55.00.00.00-0, 55.32.00.00-9, 

55.32.20.00-3, 55.52.00.00-1, 55.52.10.00-8, 55.52.31.00-3. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=343199&rok=2008-12-01


II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części: 738317.76 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Wydawanie około 140 posiłków dziennie dzieciom i młodzieży uczącej się oraz 

osobom dorosłym: _ uczniom - głównie ze szkół ponadgimnazjalnych - około 90 posiłków; 

osobom dorosłym z rejonu nr I - osiedla: Północ I, Północ II, Kolejowe, Jaćwingów, 

Niepodległości, Dąbrówka, Czarnoziem, Szwajcaria - około 50 posiłków; 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GASTRONOMIA Michał Syryca, ul. Ogrodowa 51, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 5.09 

 Oferta z najniższą ceną: 5.09 oferta z najwyższą ceną: 5.42 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Wydawanie około 175 posiłków dziennie dzieciom i młodzieży uczącej się oraz 

osobom dorosłym: uczniom - głównie ze szkół: · Zespół Szkół nr 6 ul. gen. W. Sikorskiego - 

około 55 posiłków; · Zespół Szkół nr 7 ul. Ogrodowa 49 - około 95 posiłków;osobom 

dorosłym z rejonu nr II - osiedla: Staszica, Piastowskie, Krzywólka - około 25 posiłków; 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Gastronomia Michał Syryca, ul. Ogrodowa 51, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 5.09 

 Oferta z najniższą ceną: 5.09 oferta z najwyższą ceną: 5.09 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Wydawanie około 215 posiłków dziennie dzieciom i młodzieży uczącej się oraz 

osobom dorosłym: uczniom - głównie ze szkół: · Liceum Ogólnokształcące im M. 

Konopnickiej ul. Mickiewicza 3 - około 15 posiłków; · Zespół Szkół nr 1 ul. Noniewicza 83 - 

około 15 posiłków; · Zespół Szkół nr 2 ul. Kościuszki 36/38 - około 25 posiłków; · Zespół 

Szkół nr 4 ul. Sejneńska 14 - około 25 posiłków; · Zespół Szkół nr 5 ul. Sejneńska 33 - około 

20 posiłków; osobom dorosłym z rejonu nr III - centrum miasta i osi 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gastronomia Michał Syryca, ul. Ogrodowa 51, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 5.09 

 Oferta z najniższą ceną: 5.09 oferta z najwyższą ceną: 5.09 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Wydawanie około 130 posiłków dziennie osobom dorosłym: z rejonu nr III - centrum 

miasta i osiedla: Polna, Buczka-Zastawie, Powstańców Wielkopolskich, Hańcza, Sianożęć, 

Papiernia, Dubowo; Noclegownia, osoby bezdomne, Bakałarzewska 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gastronomia Michał Syryca, ul. Ogrodowa 51, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 5.09 

 Oferta z najniższą ceną: 5.09 oferta z najwyższą ceną: 5.09 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Wydawanie około 90 posiłków dziennie z dowozem do miejsca zamieszkania 

podopiecznych, wskazanych przez Zamawiającego na terenie miasta 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gastronomia Michał Syryca, ul. Ogrodowa 51, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 6.84 

 Oferta z najniższą ceną: 6.84 oferta z najwyższą ceną: 6.84 

 Waluta: PLN. 

 


